
 

INFORMAČNÍ BULLETIN III. 
GAUDEAMUS BRNO 
Výstaviště Brno, pavilon V, 23. – 26. 11. 2021 
INFORMACE KE VSTUPU NA VELETRH  

 

GAUDEAMUS BRNO JIŽ BRZY! 
XXVII. ročník Evropského veletrhu pomaturitního  
a celoživotního vzdělávání Gaudeamus se nezadržitelně 
blíží. Veletrh proběhne na brněnském výstavišti  
od 23. do 26. listopadu 2021. 
Návštěva veletrhu je důležitá především pro studenty III.  

a IV. ročníků středních škol. Návštěva studentů III. ročníků 
může přímo ovlivnit například volbu maturitních předmětů  
a následně budoucí studium. Pro IV. ročník je veletrh zdrojem 
těch nejaktuálnějších informací o dalším studiu na vysoké nebo 
vyšší odborné škole. Podle Vysokoškolského zákona mají školy 
povinnost zveřejnit podmínky studia a přijímacího řízení 4 měsíce 
před konečným termínem podání přihlášek ke studiu. Obvykle 
většina škol přihlášky přijímá do konce února a proto právě  
na veletrhu Gaudeamus školy zveřejní nejnovější 
informace o studiu a podmínky přijímacího řízení. 
Při volbě dne, který zvolíte pro návštěvu veletrhu, doporučujeme 
vycházet především z Vašich dopravních možností s přihlédnutím 
k programu přednášek, které jsou doprovodnou akcí. Program 
přednášek neovlivňuje přítomnost vystavujících škol na veletrhu, 
všichni vystavovatelé budou k dispozici ve svých 
expozicích každý den, od úterý do pátku. 
Návštěva veletrhu nemusí být zaměřena pouze na získání 
informací o studiu. Doporučujeme navštívit doprovodné 
programy, zejména přednášky vystavujících škol, jejichž 
tématem je příprava na přijímací zkoušky, výklad zaměření 
studia, podmínky přijímacího řízení a dalšího studia. Zajímavým 
doprovodným programem je také Věda pro život, která umožní 
studentům prakticky si vyzkoušet zajímavé přírodní jevy, 
nejnovější poznatky a technologické novinky a seznámit  
se tak s tím, co se ve škole mohou naučit.  

 

KDY A KDE SE VELETRH KONÁ? 
XXVII. ROČNÍK 
VÝSTAVIŠTĚ BRNO 
PAVILON V 
23. – 26. LISTOPADU 2021 
23. – 25. 11. 8:00 – 16:00 
26. 11. 8:00 – 14:00 

GAUDEAMUS POD OCHRANOU 
PROTI-COVIDOVÉHO ŠTÍTU 
Dle článku 11 nově vydaného Mimořádného opatření 
Ministerstva zdravotnictví ČR (Č. j.: MZDR 14601/2021-

27/MIN/KAN), se na pořádání veletrhů nevztahují nově 
stanovené podmínky pro „hromadné akce“ (jako jsou 
koncerty, divadelní představení, sportovní utkání atd.). 

Jedná se zejména o uznávání pouze PCR testů při vstupu 
na tyto akce. 
 

I přes tuto skutečnost je bezpečí všech účastníků 
absolutní prioritou při organizování veletrhu 
Gaudeamus. Z tohoto důvodu byl vytvořen soubor 
pravidel, tzv. Proti-covidový štít, který na veletrhu zajistí 
bezpečné prostředí pro setkávání návštěvníků  
a vystavovatelů. Nejdůležitějším prvkem těchto pravidel 
je zajištění bezinfekčnosti všech účastníků. Návštěvníci 
veletrhu (studenti, pedagogové i rodiče) prokážou svoji 
bezinfekčnost při vstupu do areálu výstaviště. 
Vystavovatelé a ostatní personál se mohou veletrhu 
účastnit také pouze po prokázání bezinfekčnosti. 
 

BEZINFEKČNOST JE MOŽNÉ PROKÁZAT KTERÝMKOLIV 
Z TĚCHTO ZPŮSOBŮ: 

• Potvrzením o dokončeném očkování. 
• Potvrzením o prodělání Covidu-19 v uplynulých 

180 dnech. 

• Negativním PCR testem, ne starším než 72 
hodin.  

• Negativním antigenním testem, ne starším než 
24 hodin. 

• Negativním testem provedeným v rámci 
testování ve škole. 

 

Potvrzení o bezinfekčnosti je možné předložit v papírové 
nebo elektronické podobě. Pro rychlejší odbavení 
doporučujeme využít aplikaci Tečka. 
 

Pro zájemce bude zajištěna možnost zakoupit  
a absolvovat samotest v ceně 50 Kč přímo u vstupu  
na výstaviště. Vykonání samotestu zabere 10 – 15 minut. 
 



Jako další ochrana budou aplikována tato režimová 
opatření: 

• Ve vnitřních prostorách veletrhu bude povinné 
nošení respirátorů nebo nanoroušek třídy 
ochrany FFP2, KN95 nebo obdobné. 

• Doporučené dodržování vzájemných rozestupů 
1,5 m. 

• Doporučené používání dezinfekce rukou. 

• Zvýšené větrání, úklid a dezinfekce prostor. 
 

REGISTRACE PEDAGOGŮ 
Pedagogové a výchovní poradci mohou zdarma získat 
volnou vstupenku, platnou po celou dobu veletrhu a speciální 
informační set pro pedagogy a výchovné poradce. Pro získání 
volné vstupenky se zaregistrujte na adrese 

www.gaudeamus.cz. Počet pedagogů registrovaných  
pro jednu školu není omezen. 
Volné vstupenky budou zaslány na adresu uvedenou 
v registračním formuláři.  
Informační sety si mohou pedagogové a výchovní 
poradci vyzvednout na veletrhu, po předložení vyplněné 
volné vstupenky, ve stánku poradenského servisu  
v pavilonu V. Informační set obsahuje: 
• sadu informačních materiálů od vystavujících škol 
• tištěný a elektronický katalog veletrhu 

• přístup do mobilní aplikace Gaudeamus Advisor 
• vstupenku do Pedagogického centra 

• poukázku na občerstvení 
Registrovaným pedagogům zašleme před veletrhem dopravní  
a organizační doporučení pro organizaci návštěvy studentů  
na veletrhu. 
Všichni pedagogové, kteří se zaregistrují mohou po celou 
dobu návštěvy veletrhu využívat zázemí pedagogického 
centra s občerstvením zdarma. 
 

REGISTRACE STUDENTŮ 
Studentům doporučujeme se před veletrhem zaregistrovat 
na www.gaudeamus.cz, vytisknout e-mail, který jim přijde  

na zadanou e-mailovou adresu a výtisk přinést s sebou  

na veletrh. Po předložení potvrzení o registraci získají 
studenti slevu na vstupné. Registrovaní studenti mají 
navíc možnost si před veletrhem udělat Test studijních 
typů. Přístup do testu dostane každý student na e-mail 

po dokončení registrace.  
 

Studenti, kteří se před veletrhem zaregistrují, získají  
ve stánku poradenského servisu zdarma navíc:  
• slovníček vysokoškolských pojmů 

• návod "Jak si správně vybrat budoucí studium?" 
• malý dárek 

 

Registrace studentů je dobrovolná. Veletrh mohou 
navštívit všichni zájemci i bez předchozí registrace. 
 

VSTUP NA VELETRH 
Ke vstupu do areálu výstaviště v průběhu akce bude sloužit 
hlavní brána (brána č. 1 u zastávky tramvaje „Výstaviště – hlavní 
vstup“). Vjezd pro osobní automobily a autobusy je bránou č.9  
a vstup následně přes pavilon P. Placené parkování  
pro návštěvníky, včetně autobusů, je umožněno v areálu 
výstaviště. Vstup na veletrh bude umožněn na základě 
zakoupeného katalogu. Katalog je opatřen čárovým 
kódem, který je nutné přiložit ke čtecímu zařízení 
vstupního turniketu. Pokladny, kde bude možné katalogy 
zakoupit budou otevřeny u hlavní brány výstaviště a ve vstupním 
foyer pavilonu P. Cena katalogu je 150 Kč, pro registrované 
studenty po předložení vytištěného potvrzovacího  
e-mailu pak 100 Kč. 
 

U hlavní brány a u vstupu do pavilonu P budou zřízena 
místa pro samotestování návštěvníků. Zde si zájemci 
mohou za cenu 50 Kč zakoupit a absolvovat samotest na Covid-
19. Vyhodnocení samotestu zabere 10 – 15 minut. Samotest 

může nahradit jiné potvrzení o bezinfekčnosti nutné pro vstup  
na veletrh. 

 

DOPRAVNÍ DOPORUČENÍ 
Návštěvníkům, kteří přijíždějí veřejnou dopravou, doporučujeme 
jako zdroj pro vyhledání spoje použít pro autobus 
http://jizdnirady.idnes.cz/vlakyautobusy/spojeni/, 
případně web www.cd.cz. pro vlakové spojení. Pro dopravu  
po Brně Lze využít následující dopravní doporučení s ohledem  

na místo a dobu příjezdu do Brna: 
 

Hlavní nádraží – Výstaviště 
Tramvaj č. 1 (směr Pisárky) – výstup na zastávce Výstaviště, 
hlavní vstup. 
 

Hotel Grand – Výstaviště 

Přejít od Hotelu Grand na hlavní nádraží, cca 5 minut, nástup  
do tramvaje č. 1 (směr Pisárky) – výstup na zastávce Výstaviště, 
hlavní vstup.  
 

Zvonařka – Výstaviště 
Bus 701 a 702 (směr Úzká) – výstup na zastávce Úzká, zde 

přestoupit na tramvaj č. 1 (směr Pisárky), výstup  
na zastávce Výstaviště, hlavní vstup. 
 

Brno, Královo Pole, nádraží – Výstaviště 

Tramvaj č. 6 (okružní linka) – výstup na zastávce Semilasso, 
zde přestoupit na trolejbus č. 25 (směr Osová), výstup  
na zastávce Výstaviště, hlavní vstup.  
Bus 53 (směr Starý Lískovec, smyčka) – výstup na zastávce 
Pionýrská, zde přestoupit na tramvaj č. 1 (směr Pisárky), výstup  
na zastávce Výstaviště, hlavní vstup. 
Bus E56 (směr Nemocnice Bohunice) – výstup na zastávce 
Pisárky, zde přestoupit na trolejbus č. 25 (směr Pálavské 
náměstí), výstup na zastávce Výstaviště, hlavní vstup.  
 

Základní jízdenka na 15 minut stojí 20 Kč. Přestupní 
jízdenka na 60 minut stojí 20 Kč. SMS jízdenka  
na 20 minut stojí 20 Kč, SMS jízdenka na 75 minut stojí 
29 Kč. 
 

PROGRAM PEDAGOGICKÉHO 
CENTRA 
 

Úterý 23. 11. 2021 
  9:20 -   9:40 Univerzita obrany – více než vysoká škola 

  9:45 -   9:55 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
10:00 - 10:30 Vysoké učení technické v Brně 

10:35 - 10:55 Univerzita Komenského  
a Slovenská technická univerzita v Bratislave 

11:00 - 11:20 Vysoká škola obchodní a hotelová 

11:30 - 11:50 MŠMT ČR – Povinné minimum pro budoucí 
studenty a studentky vysoké školy 

11:55 - 12:15 Mendelova univerzita v Brně 
12:20 - 12:40 NEWTON University 

12:45 - 13:05 Efektivní příprava - přijímačky  
na lékařskou fakultu 

13:10 - 13:30 JCMM, z. s. p. o. – kariérové poradenství  
na školách 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

http://www.gaudeamus.cz/
http://www.gaudeamus.cz/
http://jizdnirady.idnes.cz/vlakyautobusy/spojeni/
http://www.cd.cz/


Středa 24. 11. 2021 
  9:20 -   9:40 Univerzita obrany – více než vysoká škola 

  9:45 -   9:55 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
10:00 - 10:30 Vysoké učení technické v Brně 

10:35 - 10:55 Masarykova univerzita 
11:00 - 11:20 Vysoká škola obchodní a hotelová 

11:30 - 11:50 Univerzita Karlova 
11:55 - 12:05 Škoda Auto Vysoká škola, o.p.s. 
12:10 - 12:20 Univerzita Hradec Králové 
12:25 - 12:45 MŠMT ČR – Povinné minimum pro budoucí 

studenty a studentky vysoké školy 

12:50 - 13:10 JCMM, z. s. p. o. – kariérové poradenství  
na školách 

 

Čtvrtek 25. 11. 2021 
  9:00 -   9:15 Fakulta veterinárního lékařství, VETUNI Brno 
  9:20 -   9:40 Ekonomická fakulta VŠB-TUO –  

 tvoříme příběhy 
  9:45 -   9:55 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

10:00 - 10:20 University of New York in Prague 
10:35 - 10:55 Univerzita Komenského  

a Slovenská technická univerzita v Bratislave 
11:00 - 11:20 CARITAS – Vyšší odborná škola  

sociální Olomouc 
11:30 - 11:50 Univerzita Karlova 

11:55 - 12:15 Mendelova univerzita v Brně 
12:20 - 12:40 MŠMT ČR – Povinné minimum pro budoucí 

studenty a studentky vysoké školy 
12:45 - 13:05 JCMM, z. s. p. o. – kariérové poradenství  

na školách 
13:10 - 13:30 Výhody Europassu a EQF pro učitele,  

studenty i absolventy 
 

Pátek 26. 11. 2021 
  9:20 -   9:40 Výhody Europassu a EQF pro učitele, studenty  
 i absolventy 

  9:45 -   9:55 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
11:00 - 11:20 MŠMT ČR – Povinné minimum pro budoucí 

studenty a studentky vysoké školy 
11:30 - 11:50 Policie České republiky 

11:55 - 12:15 CARITAS – Vyšší odborná škola sociální  
Olomouc 

12:20 - 12:40 JCMM, z. s. p. o. – kariérové poradenství  
na školách 

 

PROGRAM PŘEDNÁŠEK 
 

Úterý 23. 11. 2021 
Sál A 
  9:40 - 10:00 UniLink - Poradenské centrum  

pro vysokoškolské studium v zahraničí 
10:05 - 10:35 Univerzita Komenského  

a Slovenská technická univerzita v Bratislave 

10:40 - 11:10 Vysoké učení technické v Brně 
11:15 - 11:45 Masarykova univerzita 

11:50 - 12:10 Univerzita Pardubice 

12:15 - 12:35 Vysoká škola báňská -  
Technická univerzita Ostrava 

12:40 - 13:00 JCMM, z. s. p. o. 
13:05 - 13:25 Dům zahraniční spolupráce 

13:30 - 13:50 Campus France 
13:55 - 14:05 Škoda Auto Vysoká škola, o.p.s. 
14:10 - 14:30 Fulbright - studium v USA 
14:35 - 14:55 University of New York in Prague  
 

 
 
 
 

 
 
 

 

Sál B 
  9:00 -   9:10 Univerzita Hradec Králové 

  9:15 -   9:55 České vysoké učení technické v Praze 
10:00 - 10:20 Univerzita Palackého v Olomouci 
10:25 - 10:55 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
11:00 - 11:30 Univerzita Karlova 

11:35 - 11:55 Mendelova univerzita v Brně 
12:00 - 12:20 CARITAS - Vyšší odborná škola sociální  

Olomouc 
12:25 - 12:45 Policie České republiky 

12:50 - 13:00 Prague City University 
13:05 - 13:25 MŠMT ČR – Povinné minimum pro budoucí  

studenty a studentky vysoké školy 
13:30 - 13:50 Studium ve Španělsku 
 

Středa 24. 11. 2021 
Sál A 
  9:05 -   9:25 Jak vám může e-portfolio Europassu pomoci  
 k úspěchu 

  9:30 -   9:50 UniLink - Poradenské centrum  
 pro vysokoškolské studium v zahraničí 
  9:55 - 10:25 Univerzita Komenského  
 a Slovenská technická univerzita v Bratislave 

10:30 - 11:00 Vysoké učení technické v Brně 
11:05 - 11:15 Škoda Auto Vysoká škola, o.p.s. 
11:20 - 11:40 Univerzita Pardubice 
11:45 - 12:05 Univerzita obrany – více než vysoká škola 

12:10 - 12:30 Vysoká škola báňská –  
 Technická univerzita Ostrava 

12:35 - 12:55 JCMM, z. s. p. o. 
13:00 - 13:20 Dům zahraniční spolupráce 

13:25 - 13:55 Campus France 
14:00 - 14:30 Masarykova univerzita 

14:35 - 14:55 University of New York in Prague 
 

Sál B 
  9:00 -   9:10 Univerzita Hradec Králové 

  9:15 -   9:55 České vysoké učení technické v Praze 
10:00 - 10:20 Univerzita Palackého v Olomouci 
10:25 - 10:55 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

11:00 - 11:30 Univerzita Karlova 
11:35 - 11:55 Mendelova univerzita v Brně 

12:00 - 12:30 Vysoká škola ekonomická v Praze 
12:35 - 12:45 Prague City University 

12:50 - 13:10 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
13:15 - 13:35 Fulbright - studium v USA 

13:40 - 14:00 Policie České republiky 
 

Čtvrtek 25. 11. 2021 
Sál A 
  9:05 -   9:25 University of New York in Prague 
  9:30 -   9:50 UniLink - Poradenské centrum  

pro vysokoškolské studium v zahraničí 
  9:55 - 10:25 Veterinární univerzita Brno 

10:30 - 11:00 Vysoké učení technické v Brně 
11:05 - 11:35 Univerzita Komenského  

a Slovenská technická univerzita v Bratislave 

11:40 - 12:40 NEWTON University 
12:45 - 13:05 Vysoká škola báňská –  

Technická univerzita Ostrava 
13:10 - 13:30 Dům zahraniční spolupráce 

13:35 - 13:55 Campus France 
14:00 - 14:30 Masarykova univerzita 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 



Sál B 
  8:55 -   9:05 Univerzita Hradec Králové 

  9:10 -   9:30 Univerzita obrany – více než vysoká škola 
  9:35 -   9:55 Mendelova univerzita v Brně 

10:00 - 10:20 Univerzita Palackého v Olomouci 
10:25 - 10:55 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

11:00 - 11:30 Univerzita Karlova 
11:35 - 11:55 Univerzita Pardubice 

12:00 - 12:30 Vysoká škola ekonomická v Praze 
12:35 - 12:55 JCMM, z. s. p. o. 

13:00 - 13:10 Škoda Auto Vysoká škola, o.p.s. 
13:15 - 13:35 Fulbright - studium v USA 

13:40 - 14:00 MŠMT ČR – Povinné minimum pro budoucí  
studenty a studentky vysoké školy 

 

Pátek 26. 11. 2021 
Sál A 
  9:05 -   9:25 University of New York in Prague 
  9:30 -   9:50 UniLink - Poradenské centrum  

pro vysokoškolské studium v zahraničí 
  9:55 - 10:25 Masarykova univerzita 

10:30 - 11:00 Vysoké učení technické v Brně 
11:05 - 11:35 Univerzita Komenského  

a Slovenská technická univerzita v Bratislave 
11:40 - 12:00 Vysoká škola báňská –  

Technická univerzita Ostrava 
12:05 - 12:25 Dům zahraniční spolupráce 

12:30 - 12:50 MŠMT ČR – Povinné minimum pro budoucí  
studenty a studentky vysoké školy 

12:55 - 13:15 VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, 
Štefánikova 549 
 

Sál B 
  8:55 -   9:15 Fulbright - studium v USA 
  9:20 -   9:30 Univerzita Hradec Králové 

  9:35 -   9:55 Mendelova univerzita v Brně 
10:00 - 10:20 Univerzita Palackého v Olomouci 
10:25 - 10:55 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

11:00 - 11:30 Univerzita Karlova 
11:35 - 11:55 JCMM, z. s. p. o. 

12:00 - 12:20 Campus France 
 

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ 
AMBIS vysoká škola, a.s. 
Anglia Ruskin University, Velká Británie 
Arts University Bournemouth, Velká Británie 
Bmedic education s.r.o. 
Bangor University, Velká Británie 
Birmingham City University, Velká Británie 
Bournemouth University, Velká Británie 
Bournemouth University, Velká Británie 
British and Irish Modern Music Institute (BIMM), Velká Británie 
Brunel University London, Velká Británie 
Buckinghamshire New University, Velká Británie 
Business and Hotel Management School Switzerland (BHMS), Švýcarsko 
Campus France Česká Republika 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální Olomouc 
CEVRO Institut, z.ú 
Coolagent Brno/ Europair, s.r.o. 
České vysoké učení technické v Praze (ČVUT) 

• Fakulta architektury 
• Fakulta biomedicínského inženýrství 
• Fakulta dopravní 
• Fakulta elektrotechnická (FEL ČVUT) 
• Fakulta informačních technologií 
• Fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská 
• Fakulta stavební 
• Fakulta strojní 
• Masarykův ústav vyšších studií 

De Montfort University, Velká Británie 
Do Rakouska na zkušenou 
Dundalk Institute of Technology, Irsko 
DZS - Dům zahraniční spolupráce 

Edge Hotel School (University of Essex), Velká Británie 
Europass ČR 
Falmouth University, Velká Británie 
Fulbrightova komise, EducationUSA, 
Garanční systém finančního trhu 
Heriot Watt University Dubai, Spojené Arabské Emiráty 
IBA University, Německo 
Institute of Technology, Sligo, Irsko 
JCMM, z. s. p. o. 

• Gymnázium, Střední odborná škola Mikulov, p. o.  
• Integrovaná střední škola Hodonín, p. o. 
• Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, p. o. 
• Masarykova střední škola Letovice, p. o. 
• Střední odborná škola a Střední odborné učiliště  

Hustopeče, p. o. 
• Střední odborná škola a střední odborné učiliště Vyškov, p. o. 
• Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, p. o. 
• Střední škola Brno, Charbulova, p. o. 
• Střední škola dopravy, obchodu a služeb  

Moravský Krumlov, p. o. 
• Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, p. o. 
• Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, p. o. 
• Střední škola grafická Brno, p. o. 
• Střední škola informatiky, poštovnictví  

a finančnictví Brno, p. o. 
• Střední škola polytechnická Brno, p. o.  
• Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, p. o.  
• Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, p. o.  
• Střední zahradnická škola Rajhrad, p. o.   
• Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola  

zdravotnická Brno, Merhautova, p. o.  
• Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 

elektrotechnická Olomouc  
• Vyšší odborná škola a Střední škola Boskovice, p. o.  
• Základní škola a střední škola Tišnov, p. o. 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

• Ekonomická fakulta 
• Fakulta rybářství a ochrany vod 
• Filozofická fakulta 
• Pedagogická fakulta 
• Přírodovědecká fakulta 
• Teologická fakulta 
• Zdravotně sociální fakulta 
• Zemědělská fakulta 

Liverpool Hope University, Velká Británie 
London Metropolitan University, Velká Británie 
London South Bank University, Velká Británie 
Masarykova univerzita 

• Ekonomicko-správní fakulta 
• Fakulta informatiky 
• Fakulta sociálních studií 
• Fakulta sportovních studií 
• Farmaceutická fakulta 
• Filozofická fakulta 
• Lékařská fakulta 
• Pedagogická fakulta 
• Právnická fakulta 
• Přírodovědecká fakulta 

Mendelova univerzita v Brně 
• Agronomická fakulta 
• Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií 
• Institut celoživotního vzdělávání 
• Lesnická a dřevařská fakulta 
• Provozně ekonomická fakulta 

• Zahradnická fakulta 
Middlesex University Dubai, Spojené Arabské Emiráty 
Middlesex University, Velká Británie 
Moravská vysoká škola Olomouc, o.p.s. 
Národní pedagogický institut 
Newcastle University, Velká Británie 
NEWTON University 
Northumbria University, Velká Británie 
Obchodní akademie, střední odborná škola knihovnická a vyšší odborná 
škola Brno 
Oxford Brookes University, Velká Británie 
Policie České republiky 
Prague City University 

• School of Art and Design 
• School of Business 



• School of Education 
• School of Media and IT 

Regent’s University London, Velká Británie 
Royal Agricultural University, Velká Británie 
SEPIE- Spanish Service for the Internationalization of Education 
Sheffield Hallam University, Velká Británie 
Skupina ČEZ 
Slezská univerzita 

• Fakulta veřejných politik v Opavě 
• Filozoficko-přírodovědecká fakulta v Opavě 
• Fyzikální ústav v Opavě 
• Matematický ústav v Opavě 
• Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné 

Slovenská technická univerzita v Bratislave, Slovensko 

• Fakulta architektúry a dizajnu 
• Fakulta elektrotechniky a informatiky 
• Fakulta chemickej a potravinárskej technológie 
• Fakulta informatiky a informačných technológií 
• Materiálovotechnologická fakulta so sídlom v Trnave 
• Stavebná fakulta 
• Strojnícka fakulta 
• Ústav manažmentu 

SOAS, University of London, Velká Británie 
Soukromá vysoká škola ekonomická Znojmo, s.r.o. 
Soukromá vyšší odborná škola grafická a Střední umělecká škola 
grafická, s.r.o. 
Southampton Solent University, Velká Británie 
SRH Berlin University of Applied Sciences, Německo 
SRH University Heidelberg, Německo 
Swansea University, Velká Británie 
ŠKODA AUTO Vysoká škola, o.p.s. 
Teesside University, Velká Británie 
UniLink - Poradenské centrum pro vysokoškolské studium v zahraničí 
University for the Creative Arts, Velká Británie 
University of Bedfordshire, Velká Británie 
University of Birmingham Dubai, Spojené Arabské Emiráty 
University of Birmingham, Velká Británie 
University of Bolton, Velká Británie 
University of Bradford, Velká Británie 
University of Central Lancashire, Velká Británie 
University of Cumbria, Velká Británie 
University of Derby, Velká Británie 
University of Essex, Velká Británie 
University of Gloucestershire, Velká Británie 
University of Greenwich, Velká Británie 
University of Hertfordshire, Velká Británie 
University of Huddersfield, Velká Británie 
University of Chichester, Velká Británie 
University of Lincoln, Velká Británie 
University of Liverpool, Velká Británie 
University of New York in Prague 
University of Northampton, Velká Británie 
University of Plymouth, Velká Británie 
University of Portsmouth, Velká Británie 
University of Reading, Velká Británie 
University of South Wales, Velká Británie 
University of Suffolk, Velká Británie 
University of Sunderland, Velká Británie 
University of the West of England, Bristol, Velká Británie 
University of West London, Velká Británie 
University of Westminster 
University of Winchester 
University of Worcester 
Univerzita Hradec Králové 

• Fakulta informatiky a managementu 
• Filozofická fakulta 
• Pedagogická fakulta 
• Přírodovědecká fakulta 

Univerzita Karlova 
• lékařská fakulta 
• lékařská fakulta 
• lékařská fakulta 
• Evangelická teologická fakulta 
• Fakulta humanitních studií 
• Fakulta sociálních věd 
• Fakulta tělesné výchovy a sportu 
• Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
• Filozofická fakulta 
• Husitská teologická fakulta 

• Katolická teologická fakulta 
• Lékařská fakulta v Hradci Králové 
• Lékařská fakulta v Plzni 
• Matematicko-fyzikální fakulta 
• Pedagogická fakulta 
• Právnická fakulta 
• Přírodovědecká fakulta 

Univerzita Komenského v Bratislave, Slovensko 
• Evanjelická bohoslovecká fakulta 
• Fakulta managementu 
• Fakulta matematiky, fyziky a informatiky 
• Fakulta sociálnych a ekonomických vied 
• Fakulta telesnej výchovy a športu 
• Farmaceutická fakulta 
• Filozofická fakulta 
• Jesseniova lekárska fakulta v Martine 
• Lekárska fakulta 
• Pedagogická fakulta 
• Právnická fakulta 
• Prírodovedecká fakulta 
• Rímskokatolícka cyrilometodská bohoslovecká fakulta 

Univerzita obrany 

• Fakulta vojenského leadershipu 
• Fakulta vojenského zdravotnictví 
• Fakulta vojenských technologií 

Univerzita Palackého v Olomouci 
• Cyrilometodějská teologická fakulta 
• Fakulta tělesné kultury 
• Fakulta zdravotnických věd 
• Filozofická fakulta 
• Lékařská fakulta 
• Pedagogická fakulta 
• Právnická fakulta 
• Přírodovědecká fakulta 

Univerzita Pardubice 
• Dopravní fakulta Jana Pernera 
• Fakulta ekonomicko-správní 
• Fakulta elektrotechniky a informatiky 
• Fakulta filozofická 
• Fakulta chemicko-technologická 
• Fakulta restaurování 
• Fakulta zdravotnických studií 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
• Fakulta aplikované informatiky 
• Fakulta humanitních studií 
• Fakulta logistiky a krizového řízení 
• Fakulta managementu a ekonomiky 
• Fakulta multimediálních komunikací 
• Fakulta technologická 
• Univerzitní institut 

Veřejně správní akademie - vyšší odborná škola, s.r.o. 
Veterinární univerzita Brno 

• Fakulta veterinární hygieny a ekologie 
• Fakulta veterinárního lékařství 

VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova, Hradec Králové 
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 

• Ekonomická fakulta 
• Fakulta bezpečnostního inženýrství 
• Fakulta elektrotechniky a informatiky 
• Fakulta materiálově-technologická 
• Fakulta stavební 
• Fakulta strojní 
• Hornicko-geologická fakulta 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
• Fakulta financí a účetnictví 
• Fakulta informatiky a statistiky 
• Fakulta managementu 
• Fakulta mezinárodních vztahů 
• Fakulta podnikohospodářská 
• Národohospodářská fakulta 

Vysoká škola hotelová v Praze 8, spol. s r.o. 
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

• Fakulta chemické technologie 
• Fakulta chemicko-inženýrská 
• Fakulta potravinářské a biochemické technologie 
• Fakulta technologie ochrany prostředí 
• Ústav ekonomiky a managementu 

Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Vysoká škola mezinárodních a veřejných vztahů Praha, o.p.s. 



Vysoká škola obchodní a hotelová Brno 
Vysoká škola obchodní v Praze, o.p.s. 
Vysoká škola podnikání a práva, a.s. 
Vysoká škola polytechnická Jihlava 
AMBIS vysoká škola, a.s. 
Vysoká škola sociálně správní, Prigo 
Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 
Vysoké učení technické v Brně 

• CEITEC - Středoevropský technologický institut 
• Centrum sportovních aktivit 
• Fakulta architektury 
• Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií 
• Fakulta chemická 
• Fakulta informačních technologií 
• Fakulta podnikatelská 
• Fakulta stavební 
• Fakulta strojního inženýrství 
• Fakulta výtvarných umění 
• Ústav soudního inženýrství 

Vyšší odborná škola cestovního ruchu a mezinárodního obchodního 
styku, spol. s r. o. 
Vyšší odborná škola publicistiky 
Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, p. o. 
www.scio.cz, s.r.o. 
Západočeská univerzita v Plzni 

• Fakulta aplikovaných věd 
• Fakulta designu a umění Ladislava Sutnara 
• Fakulta ekonomická 
• Fakulta elektrotechnická 
• Fakulta filozofická 
• Fakulta pedagogická 
• Fakulta právnická 
• Fakulta strojní 
• Fakulta zdravotnických studií 

 

KONTAKT NA ORGANIZÁTORA 
MP - Soft, a.s. 
Příkop 4 
604 16  Brno 
545 176 136 
info@gaudemaus.cz 
www.gaudeamus.cz  

 

mailto:info@gaudemaus.cz
http://www.gaudeamus.cz/

